
r^

UCHWAŁA Nr LXX/440/2023

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

zmieniająca Uchwalę nr LXIV/416/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2023r.
w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego
z zakresu zarządu fragmentem drogi powiatowej nr 2717E znajdującej się w granicach
administracyjnych Gminy Zduny

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526) oraz art. 19 ust 4 i art. 20 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1693) Rada Powiatu
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. W Uchwale nr LXIV/416/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2023r.
w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego
z zakresu zarządu fragmentem drogi powiatowej nr 2717E znajdującej się w granicach
administracyjnych Gminy Zduny w celu dofinansowania realizacji przekazanych zadań § l
ust 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Postanawia się zagwarantować kwotę 30 000,00 złotych /słownie: trzydzieści tysięcy
złotych 00/100 / w budżecie na rok 2023 na dofinansowanie wykonania zadań zarządczych po
przekazaniu zarządu jak w § l."59

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
l^<pc<-^<

Ma^-ek Jędrz^jczak



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Powiatu Łowickiego

zmieniająca Uchwałę nr LXIV/416/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2023r.
w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego
z zakresu zarządu fragmentem drogi powiatowej nr 2717E znajdującej się w granicach
administracyjnych Gminy Zduny

Gmina Zduny w 2023 roku rozpoczęła, zaś w 2024 roku zakończyć realizację zadań
inwestycyjnych obejmujących przebudowę drogi powiatowej nr 2717E odcinek Zduny - Retki
znajdującej się na terenie Gminy Zduny.

Rozstrzygnięcia przetargowe, konkursy ofertowe oraz analiza rozpoczętych działań wykazały
konieczność poniesienia większych wydatków niż zakładane w zakresie wkładu własnego między
innymi z uwagi na konieczność wykonania robót dodatkowych


